
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary oraz zmiany planu 
finansowego środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153), art. 14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz.337 ze zm.) oraz Zarządzenia 
Nr 0050.129.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary 
na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian planu finansowego środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy
dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 2 648 676,16 0,00 31 154,00 2 679 830,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 563,00 0,00 31 154,00 255 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

224 563,00 0,00 31 154,00 255 717,00

852 Pomoc społeczna 4 014 924,15 -7 000,00 0,00 4 007 924,15

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

607 000,00 -7 000,00 0,00 600 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

607 000,00 -7 000,00 0,00 600 000,00

bieżące razem: 62 973 691,14 -7 000,00 31 154,00 62 997 845,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

796 171,77 0,00 0,00 796 171,77

majątkowe

majątkowe razem: 27 864 042,60 0,00 0,00 27 864 042,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 167 994,38 0,00 0,00 8 167 994,38

Ogółem: 90 837 733,74 -7 000,00 31 154,00 90 861 887,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 964 166,15 0,00 0,00 8 964 166,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 333 175,74 7 025 875,74 7 002 150,43 5 776 200,00 1 225 950,43 0,00 17 525,31 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 015,00 13 015,00 13 015,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 333 175,74 7 025 875,74 7 002 150,43 5 776 200,00 1 225 950,43 0,00 17 525,31 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 483 888,00 5 194 503,00 5 190 183,00 4 270 024,00 920 159,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 289 385,00 289 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 015,00 13 015,00 13 015,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 483 888,00 5 194 503,00 5 190 183,00 4 270 024,00 920 159,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 289 385,00 289 385,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 554 933,00 554 933,00 554 933,00 554 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 846,00 -1 846,00 -1 846,00 -1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 087,00 553 087,00 553 087,00 553 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 47 943,00 47 943,00 47 943,00 47 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 676,00 47 676,00 47 676,00 47 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 73 732,00 73 732,00 73 732,00 73 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 902,00 10 902,00 10 902,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 634,00 84 634,00 84 634,00 84 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 721 828,00 2 721 828,00 2 721 828,00 2 721 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 902,00 -10 902,00 -10 902,00 -10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 926,00 2 710 926,00 2 710 926,00 2 710 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 14 290,00 14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 403,00 16 403,00 16 403,00 16 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 111 798,74 7 804 498,74 7 777 273,43 6 444 084,00 1 333 189,43 0,00 21 025,31 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 015,00 13 015,00 13 015,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 111 798,74 7 804 498,74 7 777 273,43 6 444 084,00 1 333 189,43 0,00 21 025,31 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 849 595,17 3 849 595,17 3 837 223,94 3 322 665,00 514 558,94 0,00 12 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 597,00 10 597,00 10 597,00 10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 849 595,17 3 849 595,17 3 837 223,94 3 322 665,00 514 558,94 0,00 12 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 155 626,00 3 155 626,00 3 149 626,00 2 787 632,00 361 994,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 597,00 10 597,00 10 597,00 10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 155 626,00 3 155 626,00 3 149 626,00 2 787 632,00 361 994,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 362 003,00 362 003,00 362 003,00 362 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 503,00 -1 503,00 -1 503,00 -1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 500,00 360 500,00 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 36 260,00 36 260,00 36 260,00 36 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217,00 -217,00 -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 043,00 36 043,00 36 043,00 36 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 59 913,00 59 913,00 59 913,00 59 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 877,00 8 877,00 8 877,00 8 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 790,00 68 790,00 68 790,00 68 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 633 448,00 1 633 448,00 1 633 448,00 1 633 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 877,00 -8 877,00 -8 877,00 -8 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 571,00 1 624 571,00 1 624 571,00 1 624 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 611,00 11 611,00 11 611,00 11 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 331,00 13 331,00 13 331,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 852 095,17 3 852 095,17 3 837 223,94 3 322 665,00 514 558,94 0,00 14 871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 -10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 597,00 10 597,00 10 597,00 10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 852 095,17 3 852 095,17 3 837 223,94 3 322 665,00 514 558,94 0,00 14 871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 089 132,35 3 947 124,35 3 659 938,00 3 140 313,00 519 625,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 312,00 -3 312,00 -3 312,00 -3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 089 132,35 3 947 124,35 3 659 938,00 3 140 313,00 519 625,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 864 674,35 3 864 674,35 3 577 488,00 3 140 313,00 437 175,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 312,00 -3 312,00 -3 312,00 -3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 864 674,35 3 864 674,35 3 577 488,00 3 140 313,00 437 175,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 421 926,00 421 926,00 421 926,00 421 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 456,00 421 456,00 421 456,00 421 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 43 614,00 43 614,00 43 614,00 43 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 546,00 43 546,00 43 546,00 43 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 576,00 21 576,00 21 576,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 774,00 2 774,00 2 774,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 350,00 24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 452 974,00 1 452 974,00 1 452 974,00 1 452 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 774,00 -2 774,00 -2 774,00 -2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 200,00 1 450 200,00 1 450 200,00 1 450 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 718,00 4 718,00 4 718,00 4 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 133 492,35 3 991 484,35 3 704 298,00 3 184 673,00 519 625,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 312,00 -3 312,00 -3 312,00 -3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 133 492,35 3 991 484,35 3 704 298,00 3 184 673,00 519 625,00 0,00 4 780,00 282 406,35 0,00 0,00 142 008,00 142 008,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 306 235,00 3 079 834,99 3 029 814,99 2 472 544,00 557 270,99 0,00 1 540,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 230,00 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 306 235,00 3 079 834,99 3 029 814,99 2 472 544,00 557 270,99 0,00 1 540,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 1 281 897,01 1 055 497,00 1 006 357,00 806 933,00 199 424,00 0,00 660,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 081,00 -1 081,00 -1 081,00 -1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 897,01 1 055 497,00 1 006 357,00 806 933,00 199 424,00 0,00 660,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 127 840,00 127 840,00 127 840,00 127 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 687,00 127 687,00 127 687,00 127 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 956,00 9 956,00 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 934,00 9 934,00 9 934,00 9 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 675,00 6 675,00 6 675,00 6 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 581,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 408 965,00 408 965,00 408 965,00 408 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -906,00 -906,00 -906,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 059,00 408 059,00 408 059,00 408 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 739 387,99 1 739 387,99 1 738 507,99 1 492 651,00 245 856,99 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 149,00 -3 149,00 -3 149,00 -3 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 387,99 1 739 387,99 1 738 507,99 1 492 651,00 245 856,99 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 216 570,00 216 570,00 216 570,00 216 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 123,00 216 123,00 216 123,00 216 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 24 859,00 24 859,00 24 859,00 24 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 795,00 24 795,00 24 795,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26 212,00 26 212,00 26 212,00 26 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 638,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 850,00 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 854 173,00 854 173,00 854 173,00 854 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 638,00 -2 638,00 -2 638,00 -2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 535,00 851 535,00 851 535,00 851 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 591,00 5 591,00 5 591,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 313 435,00 3 087 034,99 3 029 814,99 2 472 544,00 557 270,99 0,00 8 740,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 230,00 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 313 435,00 3 087 034,99 3 029 814,99 2 472 544,00 557 270,99 0,00 8 740,00 48 480,00 0,00 0,00 226 400,01 226 400,01 200 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 730 738,71 9 418 007,93 5 401 923,97 2 444 932,00 2 956 991,97 0,00 3 281 439,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 723 738,71 9 411 007,93 5 401 923,97 2 444 932,00 2 956 991,97 0,00 3 274 439,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 819 784,87 15 507 054,09 7 304 210,13 3 297 511,80 4 006 698,33 0,00 7 468 199,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 812 784,87 15 500 054,09 7 304 210,13 3 297 511,80 4 006 698,33 0,00 7 461 199,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 903 054,95 8 904 476,96 8 558 706,60 6 664 466,00 1 894 240,60 48 693,36 280 336,00 16 741,00 0,00 0,00 998 577,99 998 577,99 883 523,99 0,00 0,00

zmniejszenie -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 903 054,95 8 904 476,96 8 558 706,60 6 664 466,00 1 894 240,60 48 693,36 280 336,00 16 741,00 0,00 0,00 998 577,99 998 577,99 883 523,99 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 285 360,95 401 836,96 342 402,60 0,00 342 402,60 42 693,36 0,00 16 741,00 0,00 0,00 883 523,99 883 523,99 883 523,99 0,00 0,00

zmniejszenie -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 285 360,95 401 836,96 342 402,60 0,00 342 402,60 42 693,36 0,00 16 741,00 0,00 0,00 883 523,99 883 523,99 883 523,99 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 946,00 33 946,00 33 946,00 0,00 33 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 584,00 33 584,00 33 584,00 0,00 33 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 142,00 14 142,00 14 142,00 0,00 14 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 011 562,43 1 068 348,81 332 306,81 0,00 332 306,81 505 600,00 13 380,00 217 062,00 0,00 0,00 2 943 213,62 2 943 213,62 952 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 154,00 31 154,00 31 154,00 0,00 31 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 042 716,43 1 099 502,81 363 460,81 0,00 363 460,81 505 600,00 13 380,00 217 062,00 0,00 0,00 2 943 213,62 2 943 213,62 952 130,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 196 357,00 196 357,00 2 915,00 0,00 2 915,00 0,00 13 380,00 180 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 154,00 31 154,00 31 154,00 0,00 31 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 511,00 227 511,00 34 069,00 0,00 34 069,00 0,00 13 380,00 180 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 154,00 31 154,00 31 154,00 0,00 31 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 069,00 34 069,00 34 069,00 0,00 34 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 418 260,36 30 309 898,59 25 068 235,35 6 966 301,02 18 101 934,33 3 191 840,36 384 982,84 1 582 110,04 0,00 82 730,00 28 108 361,77 20 608 361,77 7 228 826,30 0,00 7 500 000,00

zmniejszenie -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 516,00 31 516,00 31 516,00 0,00 31 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 449 414,36 30 341 052,59 25 099 389,35 6 966 301,02 18 133 088,33 3 191 840,36 384 982,84 1 582 110,04 0,00 82 730,00 28 108 361,77 20 608 361,77 7 228 826,30 0,00 7 500 000,00

Strona 1 z 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 497,60 0,00 497,60

75095 Pozostała działalność 497,60 0,00 497,60

2100 497,60 0,00 497,60

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2100 0,00

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 497,60 0,00 497,60

75095 Pozostała działalność 497,60 0,00 497,60

4350 497,60 0,00 497,60

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750

4850

80104 Przedszkola

4750

4850 538,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4750 906,00

Załącznik NR 8 do Zarządzenia NR 0050.130.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy środków 
Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

224 563,00 31 154,00 255 717,00

224 563,00 31 154,00 255 717,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

224 563,00 31 154,00 255 717,00

3 644,71 3 644,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

3 644,71 3 644,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 644,71 3 644,71

228 705,31 31 154,00 259 859,31

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

228 207,71 31 154,00 259 361,71

159 546,00 23 612,00 183 158,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

133 645,00 19 779,00 153 424,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 901,00 3 833,00 29 734,00

25 756,00 3 312,00 29 068,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 576,00 2 774,00 24 350,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 180,00 4 718,00

7 969,00 1 081,00 9 050,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 675,00 7 581,00



4850 175,00

80120 Licea ogólnokształcące

4750

4850 511,00

80153 Licea ogólnokształcące 0,00

4350 0,00

Razem:

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 294,00 1 469,00

31 292,00 3 149,00 34 441,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

26 212,00 2 638,00 28 850,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 080,00 5 591,00

3 644,71 3 644,71

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 644,71 3 644,71

228 705,31 31 154,00 259 859,31


	ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Page1


		2025-09-02T11:43:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




